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Ny underlagsduk med tallolja ger minskat klimatavtryck 
 
Mataki lanserar en underlagsduk för tak med tallolja i bindemedlet, vilket ger 28 procent lägre 
klimatpåverkan med bibehållen teknisk prestanda. Produkten heter Haloten PRO EchoTech 
och är en del av ett större hållbarhetskoncept som genomsyrar hela företaget. 
 

 
 
Haloten PRO EchoTech är en vattenavledande underlagsduk som har utvecklats för att möta 
framtidens krav på både miljö och prestanda. Genom att ersätta delar av bindemedlet bitumen 
med förnyelsebar tallolja minskar klimatpåverkan med 28 procent, vilket verifierats i en EPD. 
Haloten PRO EchoTech kan användas ned till sex graders taklutning under läktade ytskikt såsom 
takpannor, profilerad plåt och shingel. Produkten är genomtrampningssäker och enkel att 
montera med Mataki easyfix infästning. Den finns nu att köpa hos bygghandeln. 
 
– Vad vi vet finns det ingen motsvarande produkt på marknaden med lika hög andel biobaserat 
bindemedel. Vi vill att det ska vara enkelt att göra ett hållbart val utan att kompromissa med 
kvaliteten. Vid en takentreprenad på en normal villa blir kostnadsökningen mindre än en 
procent, säger Hans Månsson, marknads- och teknisk chef hos tillverkaren Nordic 
Waterproofing. 
 
Produktlanseringen är ett led i Nordic Waterproofings hållbarhetskoncept EchoTech som 
fokuserar på fyra övergripande områden: Energiförbrukning, råvaror, installation av tätskikt och 
återvinning. Företaget har bland annat investerat elva miljoner kronor i en elpanna vid 
produktionsanläggningen i Höganäs för att kunna ersätta naturgas med förnybar el. Det 
långsiktiga målet är att bli klimatneutrala år 2050. 
 



– Vi kommer successivt att lansera nya produkter och lösningar under EchoTech-konceptet, 
både underlagsdukar för branta tak och svetsbara tätskikt för låglutande tak. De nya 
produkterna är tekniskt sett minst lika bra som sina föregångare och samtidigt avsevärt bättre 
ur ett hållbarhetsperspektiv, avslutar Hans Månsson. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Hans Månsson, marknads- och teknisk chef, Nordic Waterproofing AB 
042-33 40 50 / 070-227 38 88 
hans.mansson@nordicwaterproofing.com 
 
Mataki utvecklar, tillverkar och säljer olika tätskiktslösningar för byggnader och anläggningar. 
Produkterna är anpassade för svenskt klimat och svenska byggnormer. Målet är att erbjuda marknadens 
främsta produkter för att skydda byggnader från fukt och vatten. Mataki är en del av Nordic 
Waterproofing AB. Huvudkontor, produktion och lager finns i Höganäs. Läs mer på mataki.se 


